

10:19:57 a.  
m.
**CAMPECHE**  
GOBIERNO DE TODOS

[Catálogos](#) [Requisición](#) [Adquisiciones](#) [Dashboard](#)

CARLOS ADRIAN

[Reportes](#) [ISO](#) [Salir](#)
**Comparativo de cotizaciones**
[Volver](#) [Rechazar](#)
**Notificaciones**

Avisos

[<](#) [>](#)

Encuestas

 Encuesta de satisfacción  
[Ver resultado](#)

**Folio:** R1710-0015  
**Ramo:** 17-CONSEJERÍA JURÍDICA  
**Unidad:** 10-Dirección Administrativa  
**Concepto:** Ordinaria  
**Fecha de creación:** 22/11/2023  
**Partida:** 5151-EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN  
**Observaciones:**

**Observaciones orden de compra:**
**Datos SIACAM**

**Id Solicitud:** 46743  
**Folio:** 1650  
**Codigo:** 7fd6b823787547c9bc6af1bfe006df8f  
**Etapa:**  Precompromiso  
**Estatus:**  En proceso

[Cotizaciones](#) [Solicitudes](#) [Cuadro frio](#)
**Proveedor: SAHFER CONSULTORES, S.A. DE C.V.**



**Unidad:** 01-Oficina del Titular  
**Folio:** S1701-0001  
**Cve. presupuestal:** 2111117011351AA004000R033018606380N211A5151  
**Disponible:** **\$470,000.00**

**Detalles**

Clave	Producto	Unid. Med.	Cantidad	Precio	Importe	%Iva	Total
1064	COMPUTADORA ENSAMBLADA, PROCESADOR INTEL CORE I5-12400 S-1700 12A GEN / 2.5 - 4.4 GHZ, 16 GB EN MEMORIA RAM, DISCO DURO SOLIDO M.2 2280 240GB, GABINETE CON FUENTE DE PODER, NO INCLUYE SISTEMA OPERATIVO	PIEZA	27	\$6,900.00	\$186,300.00	16.00%	\$216,108.00
1065	MONITOR LED AOC 27B3HM / COLOR NEGRO / PANEL VA 27 / HDMI Y VGA / ASPECTO 16:9 / TIEMPO DE RESPUESTA 4MS / FULL HD 1920 X 1080 / 75HZ / VESA 100X100 MM / CONTRASTE 20,000, 0001 / BRILLO 250 CD / M2, COD FAB: 27B3HM	PIEZA	30	\$3,100.00	\$93,000.00	16.00%	\$107,880.00
1066	LAPTOP GAMER DELL G15 5530 INTEL CORE I7 13650HX TURBO  16GB DDR5, 4800 MHZ   512GB SSD   NVIDIA RTX 4050, 6GB   WIN 11 HOME   NEGRO  15.6 FHD   CX28K	PIEZA	3	\$25,761.00	\$77,283.00	16.00%	\$89,648.28
1067	CYBERPOWER OL3000RTXL2U SMART APP ONLINE 3000VA 100-125V PURE SINE WAVE LCD RACK/TOWER UPS	PIEZA	1	\$29,600.00	\$29,600.00	16.00%	\$34,336.00

**Subtotal:** \$386,183.00  
**I.V.A.:** \$61,789.28  
**Total:** \$447,972.28

**Adquisición de Materiales y Suministros**

Secretaría de Administración y Finanzas  
 Calle 8 No. 325 (Edificio Lavalle) entre 63 y Circuito  
Baluartes  
Colonia Centro. C.P. 24000.  
 Tel. (981) 811 9200 Ext. 33607

